
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 25  квітня 2018 року                      № 537 

 

Про затвердження розпорядження 

міського голови 

 

Розглянувши розпорядження міського голови, керуючи пп.2 п «а» ст. 32 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити розпорядження міського голови від 03.04.2018 року № 72-р  

«Про влаштування малолітнього_______________ , 02.02.2014 року народження 

в Бережанську обласну комунальну школу-інтернат І-ІІІ ступенів з 

поглибленим вивченням  трудового навчання на 2017-2018 навчальний рік» 

(розпорядження додається). 

2. Затвердити розпорядження міського голови від 03.04.2018 року № 73-р  

«Про розгляд листів Коропецького обласного ліцею-інтернату з посиленою 

військово-фізичною підготовкою» (розпорядження додається). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови   Захарківа О.М. 
 

 

               Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 
                  
                   Тиманський О.С. 

 

 

 


